
 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 LІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ     VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 1 
 

 

м. Мостиська                                                                від 28 грудня  2023 року 

 

 

Про  порядок денний LІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання затверджений рішенням Мостиської 

міської ради № 1 від 28.10.2021р. , Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний LІ позачергової сесії Мостиської міської ради                             

VIII скликання , згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА 

 

 

 

 
 

Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

№  1   від 28.12.2023р 

 

 

Порядок денний LІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 
 

1.  Про порядок денний LІ- позачергової сесії Мостиської міської ради VIII 

скликання.  

                               Доповідає : Мирослава ПЕЛЬЦ 
 

2.  Про затвердження фінансового плану КНП «Мостиська міська 

лікарня» 

                               Доповідає : Віктор КОПАЧ 
 

3.  Про внесення змін до положення щодо надання платних медичних послуг   

Комунальним некомерційним підприємством  «Мостиська міська лікарня» 

Мостиської  міської ради на 2024 рік 

                                Доповідає : Віктор КОПАЧ 
 

4.  Про затвердження фінансового плану КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» 

                               Доповідає : Юрій РОМАНИШАК 
 

5.  Про затвердження фінансового плану КП «Фрут Банк» 

                               Доповідає : Павло ДИГДАЛО 
 

6.  Про затвердження фінансового плану КП Мостиське бюро технічної 

інвентаризації 

                               Доповідає : Людмила ШАПОВАЛ 
 

7.  Про затвердження фінансового плану МКП «Житловик» 

                               Доповідає : Василь КУРАНТ 

 

8.  Про затвердження фінансового плану МКП «Водоканал» 

                               Доповідає : Андрій КОЛОДІЙ 
 

9.  Про затвердження змін  до календарного плану  основних заходів на 2024 рік,  

щодо  реалізації « Програми забезпечення проведення заходів на території 

Мостиської міської ради на 2024-2026 роки »   

                                Доповідає : Ганна БУКСА 
 

10.  Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури та спорту  

Мостиської міської ради Львівської області 



на 2023-2025 роки 

                                Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 
 

11.  Про завершення приватизації об'єкта малої приватизації - нежитлового 

приміщення, А-2, загальною площею 43,3 кв.м., що знаходиться за адресою: 

Львівська область, Яворівський район, с. Липники, вул.Шевченка Т., будинок 

12/1 та надання дозволу на зняття з балансу 

                                Доповідає : Сергій ДЖАЛА 

 

12.  Про завершення приватизації об'єкта малої приватизації - нежитлового 

приміщення, А-2, загальною площею 41,9 кв.м., що знаходиться за адресою: 

Львівська область, Яворівський район, с. Липники, вул.Шевченка Т., будинок 

12/2 та надання дозволу на зняття з балансу 

                                Доповідає : Сергій ДЖАЛА 

 

13.  Про включення нових об'єктів до «Переліку об’єктів комунальної власності 

Мостиської міської ради, які підлягають приватизації у  2021 – 2023 роки» 

                                Доповідає : Сергій ДЖАЛА 

 

14.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту малої 

приватизації с.Хлиплі, вул. Центральна, будинок 1/10 

                                Доповідає : Сергій ДЖАЛА 

 

15.  Про продовження строку дії «Програми приватизацiї об’єктiв комунальної 

власностi Мостиської міської ради на 2021-2023 роки» 

                                Доповідає : Сергій ДЖАЛА 

 

16.  Про передачу будівель  в оперативне управління КНП «Мостиська міська 

лікарня» Мостиської міської ради Львівської області 

                                Доповідає : Сергій ДЖАЛА 

 

17.  Про визначення уразливими зонами масив (масиви) поверхневих вод 

                               Доповідає : Василь УГРИН 

 

18.  Про встановлення на 2024 рік розміру відшкодування тарифів на послуги 

з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення для 

населення Мостиської міської територіальної громади, що надаються 

Міським комунальним підприємством «Водоканал» 

                                Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 

 

19.  Про делегування функції замовника по об’єкту «Капітальний ремонт 

(утеплення фасаду) приміщення Мостиського закладу дошкільної освіти 

«Віночок» Мостиської міської ради Львівської області» в м. Мостиська  

Львівської області вул. 16 Липня, 9».Коригування 

                               Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ  

 



 

20.  Про затвердження проектної документації по об’єкту «Капітальний ремонт 

частини нежитлової будівлі, лікарні (дитяче відділення КНП «Мостиська 

міська лікарня» Мостиської міської ради Львівської обл.) по вул. 

Перемишльська, 9 м. Мостиська, Яворівського району, Львівської області» 

                              Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 

 

21.  Про затвердження проектної документації по об’єкту «Реставрація пам’ятки 

архітектури місцевого значення І пол. XIX ст. (ох. № 479-М), колишнього 

палацу Страхоцького, на вул. Рудниківська, 152 у місті Мостиська 

Яворівського району Львівської області (колишньої школи) для проведення 

протиаварійних та ремонтно-реставраційних робіт з пристосуванням під 

Міжнародний інтерактивний науково-мистецький простір» 

                               Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 

 

22.  Про впровадження місцевої мережі стаціонарних технічних засобів 

(приладів контролю) для фіксації адміністративних правопорушень у сфері 

забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі 

                                          Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 

 

23.  Про затвердження розпоряджень міського голови 

                               Доповідає : Олег МАКАР 
 

24.  Про затвердження положень про структурні підрозділи Мостиської 

міської ради  

                                Доповідає : Олег МАКАР 
 

25.  Про внесення змін до рішення міської ради від 20.10.2023 р. №15 «Про 

затвердження структури, загальної чисельності апарату, виконавчих органів  

та установ Мостиської міської ради на 2024 рік» 

                                Доповідає : Олег МАКАР 
 

26.  Про умови оплати праці міського голови на 2024 рік 

                                Доповідає : Олег МАКАР 
 

27.  Про звернення щодо ліміту допустимого обсягу землі у власності однієї 

особи  

                               Доповідає : Олег МАКАР 
 

28.  Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок в межах території Мостиської міської територіальної 

громади Яворівського району Львівської області. 

                               Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

29.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування 



багатоквартирного будинку площею 0,30 га в м.Мостиська по вул. 16 Липня, 

19, ОСББ «16 липня». 

 

30.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування будівель закладів 

освіти, яка перебуває на праві постійного користування площею 0,1807 га 

(кадастровий номер 4622410100:07:003:0077), Мостиському Будинку 

дитячої та юнацької творчості Мостиської міської ради. 

 

31.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки під розширення існуючого кладовища в 

м.Мостиська (за межами населеного пункту) площею 2,18 га із зміною 

цільового призначення, МКП «Житловик». 

 

32.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,0050 га для розміщення та 

експлуатації об’єктів та споруд телекомунікацій в м.Мостиська по 

вул.Полуботка, 5, гр.Руденку Максиму Олександровичу, з подальшою 

передачею в оренду. 

 

33.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,03 га для розміщення та 

експлуатації об’єктів та споруд телекомунікацій в м.Мостиська *, 

гр.Руденку Максиму Олександровичу, з подальшою передачею в оренду. 

 

34.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території по зміні 

цільового призначення земельних ділянок площею 0,25 га (кадастровий 

номер *), площею 0,15 га (кадастровий номер *) наданих для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови під будівництво та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд на 

території Мостиської міської ради, гр.Гранату Тарасу Ярославовичу. 

 

35.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки площею 0,1207 га (кадастровий номер 

4622484600:01:009:0023) для будівництва та обслуговування будівель 

органів державної влади та органів місцевого самоврядування в с.Малнів по 

вул.Центральна, 10. 

 

36.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки площею 0,17 га (кадастровий номер 

4622410100:01:003:0489), земельні ділянки  загального користування, які 

використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, пішохідні зони в 

м.Мостиська по вул.Міцкевича. 

 

37.  Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки площею 0,0120 га (кадастровий номер 



4622410100:07:000:0247) для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 

телекомунікацій, для розміщення та експлуатації телекомунікаційної вежі 

та обладнання базової станції з інженерними  мережами на території 

Мостиської міської ради. 

 

38.  Про затвердження Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею 0,0046 га (кадастровий номер *) для будівництва індивідуальних 

гаражів в м.Мостиська *, з метою продажу у власність в розмірі 21372,00 

грн (двацять одна тисяча триста сімдесят дві гривні 00 коп.), в розрахунку 

464,61 грн. (чотириста шісдесят чотири гривні шістдесят одна копійка) за 1 

кв.м., гр.Бобку Павлу Зеновійовичу. 

 

39.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,0556 га (кадастровий номер *) для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови в м.Мостиська *, гр.Балич Оксані 

Петрівні. 

 

40.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,0050 га (кадастровий номер 4622410100:01:003:0494) для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови 

(обслуговування нежитлового приміщення) в м.Мостиська по 

вул.Грушевського, 2/1, ТОВ «Богдан». 

 

41.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,0040 га (кадастровий номер 4622410100:17:000:0076) для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 

постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) 

в м.Мостиська, ТОВ «Агросем». 

 

42.  Про затвердження детального плану території щодо розміщення земельної 

ділянки площею 0,0021 га для будівництва індивідуального гаража  в 

с.Крукеничі *, гр.Каралюс Наталії Мар’янівні.  

 

43.  Про затвердження акту встановлення та узгодження меж земельної ділянки 

площею 0,1137 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд в с.Твіржа *, гр.Пузі Оксані Богданівні. 

 

44.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Мацьку Ярославу 

Павловичу. 

 

45.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 



виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Кашицькій Василині 

Юріївні, гр.Новіцькому Юрію Юрійовичу. 

 

46.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Кокорузю Івану 

Михайловичу. 

 

47.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Івановському 

Степану Володимировичу. 

 

48.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Кулик Ганні Павлівні. 

 

49.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Козловському 

Василю Васильовичу, гр.Матвеєвій Галині Василівні. 

 

50.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Куп’яку Мирону 

Антоновичу. 

 

51.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1350 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Костильники по 

вул.Сонячна, 16, гр.Рею Володимиру Миколайовичу. 

 

52.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Заверхи *, 

гр.Голейко Ользі Михайлівні. 

 

53.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1728 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 



житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, 

гр.Чурило Сабіні Іванівні. 

 

54.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Старява *, гр.Буньо 

Зеновії Михайлівні. 

 

55.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1048 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Старява *, гр.Буню 

Степану Івановичу. 

 

56.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Старява *, 

гр.Кікцьо Марії Андріївні. 

 

57.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Твіржа *, 

гр.Тарасенко Сніжані Сергіївні. 

 

58.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,0727 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська по *, 

гр.Швець Станіславі Михайлівні. 

 

59.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,0393 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, 

гр.Калиті Ларисі Романівні. 

 

60.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,2277 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля 

*, гр.Поліщак Ользі Богданівні, гр.Місько Мар’яні Богданівні. 

 

61.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 



площею 0,12 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Крив’яки *, 

гр.Шафран Олександрі Іванівні. 

 

62.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,0951 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Санники *, 

гр.Козак Іванні Андріївні. 

 

63.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,10 га (кадастровий номер 4622410100:03:001:1384) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд в м.Мостиська *, гр.Шкробут Наталії Миколаївні. 

 

64.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, 

гр.Ціхоцькій Зофії Михайлівні. 

 

65.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Крукеничі *, 

гр.Панько Лідії Йосифівні. 

 

66.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,17 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Стрілецьке *, 

гр.Ковалику Володимиру Миколайовичу. 

 

67.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1164 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Судковичі *, 

гр.Лабойку Ярославу Андрійовичу. 

 

68.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,2017 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Стрілецьке *, 

гр.Дорош Мар’яні Альфонсівні. 

 



69.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, 

гр.Бурбилу Володимиру Стаховичу. 

 

70.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1760 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, 

гр.Тарньовій Марії Євгенівні, гр.Тарньовій Наталії Євгенівні, 

гр.Тарньовому Михайлу Євгеновичу, гр.Тарньовому Євгену Євгеновичу. 

 

71.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,2096 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Крисовичі по *, 

гр.Строган Людмилі Іванівні. 

 

72.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,0436 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, 

гр.Острікову Арсену-Мкаксиміліану Вадимовичу. 

 

73.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Ятвяги *, гр.Боцько 

Ганні Степанівні, гр.Сич Ірині Михайлівні. 

 

74.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, гр.Куц 

Регіні Станіславівні. 

 

75.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Ніговичі *, 

гр.Левицькому Богдану Івановичу. 

 

76.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,2203 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 



житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Зав’язанці *, 

гр.Мартинович Євгенії Миколаївні. 

 

77.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля 

*, гр.Крук Галині Іванівні. 

 

78.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,10 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, 

гр.Ульчаку Василю Миколайовичу, гр.Нестор Лесі Миколаївні. 

 

79.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,16 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Черневе *, 

гр.Мороз Степанії Степанівні. 

 

80.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,19 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Заверхи *, гр.Мрак 

Вікторії Василівні. 

 

81.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,09 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Санники *, 

гр.Городечному Роману Андрійовичу. 

 

82.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, 

гр.Кусьнєжу Богуславу Казимировичу. 

 

83.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,2362 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Старява *, гр.Жук 

Аліні Павлівні. 

 

84.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 



площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Твіржа *, 

гр.Вертелецькій Іванні Володимирівні. 

 

85.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,0810 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, 

гр.Вергун Марії Євстахіївні. 

 

86.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Острожець *, 

гр.Павліву Ігорю Степановичу. 

 

87.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,0983 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, 

гр.Кундису Ярославу Теодозійовичу. 

 

88.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1361 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Зав’язанці *, 

гр.Салу Михайлу Андрійовичу. 

 

89.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1330 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Зав’язанці *, 

гр.Добровольській Надії Володимирівні. 

 

 

90.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,2284 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля 

*, гр.Карп’як Юлії Іванівні. 

 

91.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Підліски *, 

гр.Мацан Ользі Романівні. 

 



92.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в *, гр.Іванейко 

Наталії Георгіївні. 

 

93.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Мазури *, 

гр.Козовому Ярославу Івановичу. 

 

94.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 1,0657 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Стасюк Марії Миколаївні. 

 

95.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,3851 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Чіхраю Івану Андрійовичу 

 

96.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,6984 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Чіхраю Івану Андрійовичу 

 

97.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 1,3152 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Замрію Анатолію Андрійовичу 

 

98.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 2,8149 га (кадастровий номер *) та площею 2,9777 га (кадастровий 

номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Зубрицькій Людмилі Миколаївні. 

 

99.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 1,2577 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Колтиці Андрію Михайловичу. 



 

100.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,6677 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Шоту Михайлу Івановичу. 

 

101.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 1,0898 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Антоняк Катерині Петрівні, гр.Васюті Галині Андріївні, гр.Федевич 

Оксані Андріївні, гр.Антоняк Любові Андріївні. 

 

102.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 2,4167 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Горбацьо Марії Франківні. 

 

103.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 3,4958 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Костереві Іванні Іванівні, гр.Костереві Івану Богдановичу, гр.Костереві 

Руслану Богдановичу, гр.Паньків Світлані Богданівні. 

 

104.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,7876 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Саїку Мирону Андрійовичу. 

 

105.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,8672 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Лібичу Василю Миколайовичу. 

 

106.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,9542 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Шибуньці Семену Васильовичу. 

 

107.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 



площею 0,7731 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Гірняк Марії Михайлівні. 

 

108.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 3,0315 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Щур Любові Михайлівні. 

 

109.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 1,0392 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Голейку Петру Степановичу. 

 

110.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 1,0924 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Іваночко Мирославі Іванівні. 

 

111.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,7258 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Іваночко Мирославі Іванівні. 

 

112.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 1,8705 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Квик Мирославі Миронівні. 

 

113.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 0,9329 га (кадастровий номер *) та площею 1,6816 га (кадастровий 

номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Процаку Василю Мироновичу, 

гр.Процак Христині Ярославівні, гр. Качмарик Оксані Миронівні. 

 

114.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 1,7458 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Костику Богдану Івановичу. 

 



115.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 1,7426 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Горбацю Андрію Миколайовичу. 

 

116.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,6299 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Круку Олегу Степановичу, гр.Кокотко Любові Степанівні. 

 

117.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 0,4550 га (кадастровий номер *) та площею 0,4446 га (кадастровий 

номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Михалюньо Михайлу Івановичу, гр. 

Ліщовці Марії Іванівні. 

 

118.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 1,6980 га (кадастровий номер *) та площею 0,5068 га (кадастровий 

номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Кайдану Андрію Якимовичу. 

 

119.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 2,1410 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Прідун Катерині Миколаївні. 

 

120.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 0,3928 га (кадастровий номер *), площею 0,3387 га (кадастровий 

номер *) та площею 0,9669 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Гусяку Михайлу Івановичу. 

 

121.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 0,3379 га (кадастровий номер *), площею 0,4012 га (кадастровий 

номер *) та площею 1,0463 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Саракулі Роману Івановичу. 

 

122.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 



площею 0,3379 га (кадастровий номер *), площею 0,3901 га (кадастровий 

номер *) та площею 0,7601 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Черкавському Григорію Івановичу. 

 

123.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 0,1437 га (кадастровий номер *) та площею 1,5682 га (кадастровий 

номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Поник Олесі Федорівні. 

 

124.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 0,2538 га (кадастровий номер *) та площею 3,3567 га (кадастровий 

номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Хоміку Степану Петровичу. 

 

125.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 0,2538 га (кадастровий номер *), площею 0,4423 га (кадастровий 

номер *), площею 0,5498 га (кадастровий номер *) та площею 0,4000 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Костереві Івану 

Григоровичу. 

 
 

 

 

 

                 Секретар ради                                                                            Олег МАКАР 


